

SKADS TØMRER- OG MASKINSNEDKERI ApS

Søndre Skadsvej 3
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/08/2016

Bent Hyldahl Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKADS TØMRER- OG MASKINSNEDKERI ApS
Søndre Skadsvej 3
6705 Esbjerg Ø

Telefonnummer: 75160025

Fax: 75160303

CVR-nr: 28515405

Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

Bankforbindelse Nordea Bank Denmark A/S
Kongensgade 44-48
6700 Esbjerg
DK Danmark

Revisor REVISION VARDE, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
John Tranums Vej 25
6705 Esbjerg Ø
DK Danmark
CVR-nr: 18072106
P-enhed: 1001424615

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive tømrer- og snedkerivirksomhed, samt anden dermed beslægtet virksomhed, herunder entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets omsætning er steget 20% i forhold til året før. Årets resultat er 246 tkr. højere end i regnskabsåret 2014/15.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		7.355.087	6.534.018
Personaleomkostninger	1	-5.451.378	-5.003.273
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-256.865	-239.465
Resultat af ordinær primær drift		1.646.844	1.291.280
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		2.730	71
Øvrige finansielle omkostninger		-79.124	-38.274
Ordinært resultat før skat		1.570.450	1.253.077
Skat af årets resultat	2	-373.670	-302.966
Årets resultat		1.196.780	950.111
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		621.780	950.111
Overført resultat		575.000	0
I alt		1.196.780	950.111

Balance 31. marts 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		793.627	721.547
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		297.508	426.453
Materielle anlægsaktiver i alt		1.091.135	1.148.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		106.000	106.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		106.000	106.000
Anlægsaktiver i alt		1.197.135	1.254.000
Råvarer og hjælpematerialer		39.538	41.082
Varebeholdninger i alt		39.538	41.082
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.912.772	3.294.818
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.096.435	3.671.241
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Andre tilgodehavender		48.953	76.453
Tilgodehavender i alt		6.058.160	7.042.512
Likvide beholdninger		135.647	129.111
Omsætningsaktiver i alt		6.233.345	7.212.705
Aktiver i alt		7.430.480	8.466.705

Balance 31. marts 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.875.000	1.300.000
Egenkapital i alt		2.000.000	1.425.000
Hensættelse til udskudt skat		157.502	192.920
Hensatte forpligtelser i alt		157.502	192.920
Gæld til banker		57.897	3.838
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		177.092	2.291.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.267.086	850.409
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.180.885	1.298.418
Skyldig selskabsskat		409.088	233.338
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.559.150	1.220.797
Forslag til udbytte for regnskabsåret		621.780	950.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.272.978	6.848.785
Gældsforpligtelser i alt		5.272.978	6.848.785
Passiver i alt		7.430.480	8.466.705

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	4.461.544	4.040.766
Pensionsbidrag	581.711	570.377
Andre omkostninger til social sikring	408.123	392.130
	<u>5.451.378</u>	<u>5.003.273</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	409.088	233.338
Ændring af udskudt skat	-35.418	69.628
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>373.670</u>	<u>302.966</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af lokaler udgør årligt 81.000 kr. Aftalerne er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør 10.500 kr.

Selskabet hæfter solidarisk med BHN Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Med hensyn til garantiforpligtelser og eventuelle reklamationer på udført arbejde, anser ledelsen det for usandsynligt, at afviklingen heraf vil medføre et væsentligt træk på virksomhedens økonomiske ressourcer

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret kr. 126.639 af den likvide beholdning til sikkerhed for tømmerrentrepriser.

Der er herudover stillet sædvanlige arbejdsgarantier af pengeinstitut på kr. 147.868.